ποθυσία nihil legi. Forte in Achilles immaturo fato
rapti memoriam, Peleo ejus parenti, et Chironi nu-
tritio scelus hoc institutum fuerit.

(98) Λυκτίους. Recte; perperam enim apud Cle-
ment., habetur Λυκίους.

(99) Ἀντικλειδῆς ἐν Νόστοις. Suidas, Ἀντι-
κλειδῆς, inquit, οὗτος ἔγραψε περὶ νόστων.

labant, quibus sacrificiis tragica sæpius Euripidis A theatra personarunt. Scribit etiam Monimus in suo *De rebus admirabilibus* commentario, Pellæ oppido Thessaliæ, hominem Achivum Peleo et Chironi nactari consuevisse. A Lyciis vero Crætæ insulæ populis Jovi homines jugulari solitos, auctor est Anticles, in eo, quem *Reditus* inscripsit, opere. Itemque Baccho similem a Lesbii oblatam esse victimam ex Dositæ cognoscimus. Phocæenses quoque, ne præteriti a nobis videantur, hominem integerrimum Tauricæ Dianæ credebant, ut testis est Pythocles libro *De concordia* tertio. Adde his et Erechtheum Atticum, et Romanum Marium, qui suas ambo filias immolarunt, Persephonæ quidem Erechtheus, ut apud Demaratum primo *Rerum tragicarum* libro legimus; Averruncis autem Marius, ut ex quarto Dorothei *Rerum Italicarum* libro constat. Perhumanos scilicet ac misericores exemplis istis habemus dæmones. Quidni vero similem in modum religiosa sanctaque habeantur dæmonum mancipia, seu quæ boni ominis causa servatores illos appellant, 158 seu quæ salutem a salutis insidiatoribus deprecantur. Enimvero dum istis litare sese opinantur, homines ab sese jugulari non cogitant. Atqui non locus profecto hostiam ex parricidio facit: nec si Dianæ quis aut Jovi potius in loco sacro, quam si aliis id genus dæmonibus, vel ad aram, vel in trivii hominem, seu iracundiæ, seu pecuniæ cupiditate commotus jugularit, sacram victimam appellet licet. Parricidium omnino est tale sacrificium. Quid igitur causæ est, vos, o homines animantium omnium sapientissimi, quam-obrem cum irmanes feras adco fugere, ac sicubi vel in ursum vel in leonem incidimini, illico declinare soleamus,

Ut quis cæruleum si forte aspexerit anguem,

Continuo resilit, membrisque pavore solutis,

Aeris sese montis valle abdit in alta :

vos, qui exitiales ac pestiferos dæmones insidiari hominibus, eorumque successos odio, nihil nisi

(1) *Δωδεκάς*. Ignotus mihi est hic auctor. Tantum apud Suid. reperio *Δωδεκάς*, ὄνομα κύριον. Ignotus et Pythocles, qui sequitur.

(2) *Φωκαεῖς*. Hervet. *Phocenses*, credo operam errore. *Φώκαια*, *Phocæa*, urbs in Ionia, eujus cives *Φωκαεῖς*, interdum etiam *Φωκαεῖς*, ut *Πλαταιεῖς*, *Phocæenses*, aut *Phocæci*. Horatius *Epod.*, od. 16 :